

Specificații de preț

Anexa nr. 23
la Ordinul MF nr.115 din "15" septembrie 2021

Numărul procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri (bunuri) nr. ocde-b3wdp1-MD-1753948813409 / 21461883 conform SIA RSAP M-Tender											
Obiectul achiziției: produselor alimentare_pentru semestru II an.2025 ; Liceul Teoretic rus nr.3 or. Drochia											
Nr lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	% discount
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 2 Carne si pește											
2,1	15800000-6	Fileu de porc	kg	120	94,950	113,94	11 394,00	13 672,80	pana la-31.12.2025, Livrare minim de 1 ori pe săptămână la solicitarea cumpărătorului de la 8:00-15:00	MD07TRPDBE333110A13302AE	
2,2	15800000-6	Carne de vită	kg	105	120,800	144,96	12 684,00	15 220,80			
2,3	15800000-6	Piept de găină fără os	kg	120	72,450	86,94	8 694,00	10 432,80			
2,4	15800000-6	Pulpa de pui	kg	120	72,900	87,48	8 748,00	10 497,60			
2,5	15800000-6	Pește congelat Hec	kg	160	119,950	143,94	19 192,00	23 030,40			
Total lotul 2							60 712,00	72 854,40			

Semnat:



Agrici Alexei

În calitate de: administrator

Ofertantul: "VILLA PRODOTTI " S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. Bacioii Noi 19